
2013年 6月

お得意様　各位

株式会社 阪神技術研究所 東京支社

〒111-0054 東京都台東区鳥越 1-32-5

TEL  03‐3866‐0106

FAX  03‐3866‐0118

東京支社仮移転のお知らせ

拝啓　初夏の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 東京支社ビルの建て直し工事に伴い、来る 7月 1日から東京支社を下記の通り

一時移転いたします。工事の完了は 2014年 11月末を予定しております。

つきましては何かとご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞご高承いただきまし

て変らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

仮移転先 〒111-0054　　東京都台東区鳥越 2-9-3　 赤池ビル 2階

TEL　 03‐3866‐0106

FAX　 03‐3866‐0118

※電話番号、FAX番号は現在の番号と変更ございません。

期　　間 2013年 7月 1日から 2014年 11月末（予定）

仮移転先略図

JR秋葉原 JR浅草橋

蔵前橋通り

春日通り

昭

和

通

り

清

洲

橋

通

り

鳥越神社

仮移転先

現所在地

JR

御

徒

町
X

I

T

KM


